
Flaskinsamling 2025 
 

28 april: P15, F14/15, P10/11, F10/11/12/13 
23 juni: P10/11, P12, P13/14, F16 
8 September: P10/11, F10/11/12/13, P12, P16 
 

● Se till att kalla alla spelare och minst 4-5 bilar med släp från varje lag, så 
kommer insamlingen gå hyfsat snabbt. (kåpsläp är inte att föredra, men 
pickup funkar också bra) 

● De barn som har klubbdressar får gärna ha dom på sig så det syns att vi 
gör det i föreningens regi. 
Vi träffas på IP kl 17.30 där områden och kartor delas ut.  

● Magnus Vikman och fler kommer vara kvar på IP under kvällen och hjälpa 
till med sortering och annat.  

● Principen är att alla spelare och ekipage hjälps åt under kvällen, genom att 
exempelvis stämma av med hur det går för alla innan man åker hem. 

● Minst 5 föräldrar/lag hjälper till med sortering av all pant under tiden övriga 
samlar in den, det räcker om dom föräldrarna kommer 18.00. 

Rutiner för föreningens flaskinsamling 

Nu är det snart åter igen dags att samla in pengar genom flaskinsamling, en 
arbetsuppgift som ger klubben ca 40 000 kr/per år! 

För att arbetet ska löpa på så smidigt som möjligt kommer här några riktlinjer och 
tips i samband med insamlingen: 

● EN lagrepresentant hämtar kartor och lappar (erbjudanden till de som 
lämnar pant) tidigast kl.17:30 (bilarna kan börja rulla från IP från kl.17:50). I 
klubbrummet alt. garaget på IP, kan alla andra vänta på lite ”behörigt” 
avstånd (vid ev. busväder kan omklädningsrummen nyttjas). Detta för att 
den insamlingsansvarige ska ha bättre kontroll i klubbrummet samt ha 
större möjlighet att kunna hjälpa till med ev. frågor. 

● OBS! Representanten skriver upp följande på den insamlingsansvariges 
whiteboard: 

·         Vilket område/vilka områden laget tar 

·         Namn och kontaktuppgifter på de föräldrar som kör bil och släp. 

Detta för att dessa ska kunna kontaktas under arbetets gång. Se även till att ditt 
lags chaufförer har kontaktuppgifter till varandra. 



  

Viktigt att förklara nedanstående för lagets chaufförer. 

Hur gör du när din bil är klar med din del av lagets område? 

A. Om släpet är fullt åker du till IP där alla närvarande hjälps åt att tömma släp 
och sortera panten. När släpet är tömt kontaktas ev. kvarvarande bil/bilar på 
lagets område för att stämma av om de behöver hjälp. 

B. om släpet inte är fullt kontaktar du de andra bilarna inom laget för att stämma 
av om de behöver hjälp. 

När ditt släp är klart, gå in till insamlingsansvarige och skriv "KLAR" efter ditt 
namn på whiteboarden så har alla bättre koll på statusen på arbetet (ex när alla 
bilar är inne). Kom ihåg, ditt lag är inte klart förrän alla bilar är tillbaka och panten 
är sorterad. Insamlingsansvarige håller koll på alla bilar och koordinerar ev. hjälp 
till dessa. 

Det är viktigt att varje lag hjälps åt så att vi hinner med alla hushåll inom området. 
Om vi missar att hämta upp burkar riskerar vi att dessa hushåll inte ställer upp 
och ger oss pant i fortsättningen. Vi har efter nästan varje insamling fått 
telefonsamtal om att pant inte blivit upphämtad, och så vill vi såklart inte ha det. 

Tips. De yngre lagen kan med fördel ha med en extra bil till varje släp, föräldern 
som kör den "släpfria" bilen följer med och "coachar" barnen som knackar dörr, 
dessa lägger sedan ut panten på trottoaren (se till att inga garageuppfarter 
blockeras). Den andra föräldern kör följebilen med släp och lastar panten på 
släpet med hjälp av 1-2 barn. Det betyder att något fler föräldrar behöver 
involveras men insamlingen går betydligt fortare och smidigare. Ska dessutom 
alla barn rymmas räcker det ofta inte endast med lagets "släpbilar". 

Nere på IP är det sedan viktigt att panten sorteras rätt och självklart kan även de 
yngre barnen hjälpa till om ni håller lite koll. 

Även om det är en självklarhet vill vi med följande ord säkerställa våra barns 
säkerhet och samhällets syn på vårt ansvarstagande: inga barn, eller några 
andra, får under några omständigheter sitta på släp/flak under färd. 

  

Tack för ert engagemang och goda arbete, en insats som både fostrar våra barn 
och ger klubben förutsättningar att bedriva sin verksamhet! 

 



 
 


